
Id: 149483E6-8768-46ED-A534-00FBE044F309. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/04/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 14 lutego 2012 r.

w sprawie powierzenia zadania w zakresie przyjmowania osób w stanie nietrzeźwości będących 
mieszkańcami Gminy Wielkie Oczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz z art. 1 ust. 1, art. 4¹ ust. 1 pkt 2 i art. 40 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Gminie Miejskiej Przemyśl do realizacji w roku 2012 zadanie w zakresie przyjmowania 
osób w stanie nietrzeźwości będących mieszkańcami Gminy Wielkie Oczy, dowiezionych do Izby Wytrzeźwień 
w Przemyślu oraz do sprawowania opieki nad tymi osobami do czasu ich wytrzeźwienia. 

§ 2. Środki na realizację zadania określonego w § 1 zostały zabezpieczone w ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 r. oraz 
Harmonogramie działań GKPRA w Wielkich Oczach pkt. 8 i zostaną przekazane zgodnie z Porozumieniem 
zawartym w Przemyślu, pomiędzy Gminą Miejską Przemyśl i Gminą Wielkie Oczy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


